

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 10/2024
	Processo Adm.: 18/2024 Data do Processo: 29/02/2024

CNPJ: 76.910.900/0001-38 **Telefone:** (43) 3535-9400
Endereço: PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA
CEP: 84200-000 - Jaguariaíva

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XLI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 18/2024
b) Nr. Licitação: 10/2024 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 16/04/2024
e) Objeto da Licitação: *Contratação de empresa para serviço de locação de brinquedos infláveis e oficinas diversas para as festividades em comemoração ao dia do trabalhador para atender a solicitação da SMECEL e para o dia das crianças para atender a solicitação da SHADS.*

Lote: 1

Participante: ELENICE BELLE PRANDO BRINQUEDOS INFLAVEIS

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Cama Elástica Octavada 3,70 m - Locação	5,000	SV.	367,50	1.837,50
2	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL JUBA 8X4X5M	1,000	UN	1.935,00	1.935,00
3	High Jump Individual 4,30x6m - Locação	1,000	SV.	2.362,50	2.362,50
4	Tobogã Inflável Pesce Rosso Animado	1,000	UNI	3.145,75	3.145,75
5	Mini Roda Gigante 6 Gaiolas 7x5x7m - Locação	1,000	SV.	4.912,50	4.912,50
6	Touro Mecânico Country	2,000	UNI	2.436,50	4.873,00
7	Piscina de Bolinhas Inflável	1,000	UNI	828,25	828,25
8	Pula-Pula Fazendinha Inflável 5x6m	1,000	UNI	1.192,72	1.192,72
9	Multi-atividades Inflável Madagascar 10x5m	1,000	UNI	2.515,00	2.515,00
10	Tobogã Inflável Onda de Fogo Gigante 9x5x5m	1,000	UNI	2.141,25	2.141,25
11	Futebol no Colchão Inflável Aberto	1,000	UNI	1.805,75	1.805,75
12	Tobogã Inflável Importado 8x4x5m	1,000	UNI	1.797,50	1.797,50
13	Futebol no Colchão Inflável Coberto 8x6m	1,000	UNI	1.722,75	1.722,75
14	Chute ao Gol Inflável 3x5m	2,000	UNI	993,25	1.986,50
15	Pula-Pula Bola da Copa Inflável 5m diâmetro	1,000	UNI	993,25	993,25
16	Monitores (atendimento)	16,000	UNI	800,75	12.812,00
17	COORDENADOR	1,000	UNI	1.487,75	1.487,75
18	ART Específica	1,000	UNI	1.401,00	1.401,00
19	Seguro Risco Civil	1,000	UNI	1.401,00	1.401,00
Total do Participante:					51.150,97

Total Geral: 51.150,97

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Manutenção do Serviço de Convivência - SCFV	12.003.08.243.0022.2086.3.3.90.39.00	R\$ 3.797,25
Manutenção dos Serviços Administrativos da SMECEL	10.001.12.361.0004.2040.3.3.90.39.00	R\$ 47.353,75

Jaguariaíva, 14 de Junho de 2024

.....
Assinatura do Responsável